
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2017. január 

12. napján 800 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba (3. napirendi ponttól) 

Szin Zoltán bizottsági tag,  
 

   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,   
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 

 
 

Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból két bizottsági tag jelen van, Krausz Csaba képviselő jelezte a késését. Ezt 
követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokon kívül 9.) napirendi pontként „Az étkeztetési feladatok ellátását 
biztosító helyiségekre vonatkozó üzemeltetési költségmegosztási megállapodás 
megkötése” napirendi pontot, 10.) napirendi pontként a „Csatlakozási 
konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című 
projekt keretében az önkormányzati szakrendszerek adatminőségének javítása, 
migrációja feladatok ellátására beérkezett árajánlatok megtárgyalása” napirendi 
pontot is tárgyalja meg a bizottság. A módosításnak megfelelően a meghívóban 
szereplő 9.) napirendi pont 11.) napirendi pontra, a 10.) napirendi pont 12.) 
napirendi pontra, a 11.) napirendi pont 13.) napirendi pontra változik. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) „Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása” elnevezésű pályázat 

megvalósításához szükséges komplex kiviteli tervek elkészítésére megbízás.  
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

2.) „Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 
kiterjesztéséhez” című projekt keretében a projektmenedzsment, tesztelés-
élesítés és kötelező tájékoztatás, nyilvánosság feladatok ellátására beérkezett 
árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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3.) Közétkeztetési feladatok ellátását szolgáló gépjárművek üzembentartói jogá-

nak átruházása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
4.) Központi háziorvosi ügyeleti feladatok ellátását biztosító gépjármű üzem-

bentartói jogának átruházása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Tisza-parti ingatlanok bérletére megkötött bérleti szerződés közös megegye-

zéssel történő megszüntetése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
6.) Nyíri 20. hrsz-ú ingatlanra kötött bérleti szerződés közös megegyezéssel 

történő megszüntetése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
7.) Rakamaz, Szent István út 116. szám alatti ingatlanrész bérleti szerződésének 

módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
8.) Rakamazi 2419/1, 2419/2 és 2419/5 hrsz-ú ingatlanokkal kapcsolatos 

földmérési munkák elkészítésére beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
9.) Az étkeztetési feladatok ellátását biztosító helyiségekre vonatkozó üzemel-

tetési költségmegosztási megállapodás megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
10.) „Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 

kiterjesztéséhez” című projekt keretében az önkormányzati szakrendszerek 
adatminőségének javítása, migrációja feladatok ellátására beérkezett 
árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
11.) Rakamazi Civil Szervezetek Szövetsége részére nyújtott támogatás felhasz-

nálásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
12.) Cormoran Sporthorgász és Természetvédő Egyesület részére nyújtott 

támogatás felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 
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13.) Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére nyújtott támogatás felhasz-
nálásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
 
1. napirendi pont: „Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása” elne-

vezésű pályázat megvalósításához szükséges komplex 
kiviteli tervek elkészítésére megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Ahogyan az mindenki előtt ismeretes, pályázatot nyújtottunk be az Ady Endre 
úti iskolaépületben lévő konyha felújítására. A pályázat kedvező elbírálását 
követően a projekt megvalósítása közel 40 millió forint összegű vissza nem 
térítendő támogatásban részesült. Ahhoz, hogy a beruházás megvalósuljon, 
szükséges komplex kiviteli tervek elkészítése is, melyhez árajánlatot kértem a 
felújítási tervdokumentáció készítőjétől a Z-Terv Kft-től. A Kft. 590 eFt+ ÁFA 
összegben vállalja a feladat elvégzését. A Kft. vállalja továbbá a Nemzeti 
Élelmiszerlánc-biztonsági Hivatallal történő egyeztetés elvégzését is, hogy a 
beruházás általuk is elfogadható legyen. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
1/2017. (I.12.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása” elnevezésű pályázat 
megvalósításához szükséges komplex kiviteli tervek  

elkészítésére megbízás 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

Az „önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása” elnevezésű pályázat 
megvalósításához szükséges komplex kiviteli tervek elkészítésére vonatkozó 
megbízásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 

 
2. napirendi pont: „Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer 

országos kiterjesztéséhez” című projekt keretében a 
projektmenedzsment, tesztelés-élesítés és kötelező 
tájékoztatás, nyilvánosság feladatok ellátására beérkezett 
árajánlatok megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az ASP rendszer kialakításához szükséges projektmenedzsment, tesztelés-
élesítés és kötelező tájékoztatás, valamint nyilvánosság biztosítása. A feladatok 
ellátására vonatkozóan három cégtől kértem árajánlatot. Javaslom, hogy a 
beérkezett pályázatok közül az Enerea Kft-t, mint legalacsonyabb ajánlatot 
benyújtót bízzuk meg a feladatok ellátásával. Az ajánlatban szereplő összeg a 
benyújtott pályázatban teljes egészében elszámolható, így ahhoz saját forrás 
biztosítása nem szükséges. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
2/2017. (I.12.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 
kiterjesztéséhez” című projekt keretében projektmenedzsment, tesztelés-

élesítés és kötelező tájékoztatás, nyilvánosság biztosítása feladatok 
ellátására beérkezett árajánlatok megtárgyalása  



 5 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 
kiterjesztéséhez” című projekt keretében projektmenedzsment, tesztelés-élesítés 
és kötelező tájékoztatás, nyilvánosság biztosítása feladatok ellátására beérkezett 
árajánlatok megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
Krausz Csaba képviselő az ülésre megérkezett, így a jelenlévő bizottsági tagok 
száma 3 fő. 
 
 
3. napirendi pont: Közétkeztetési feladatok ellátását szolgáló gépjárművek 

üzembentartói jogának átruházása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A közétkeztetési feladatok ellátásához az önkormányzat tulajdonában lévő 
gépjárművek állnak rendelkezésre. 2017. január 1. napjától a feladat ellátása a 
Rakamazi Mesevár Óvoda útján történik, ezért szükségessé vált a gépjárművek 
üzembentartói jogának Mesevár Óvodára történő átruházásra. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
3/2017. (I.12.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

közétkeztetési feladatok ellátását szolgáló gépjárművek üzembetartói 
jogának átruházásáról 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A közétkeztetési feladatok ellátását szolgáló – IVV-810 és HKJ-128 forgalmi 
rendszámú – gépjárművek üzembentartói jogának átruházásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
4. napirendi pont: Központi háziorvosi ügyeleti feladatok ellátását biztosító 

gépjármű üzembentartói jogának átruházása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
4/2017. (I.12.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

központi háziorvosi ügyeleti feladatok ellátását biztosító gépjármű 
üzembentartói jogának átruházása 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A központi háziorvosi ügyeleti feladatok ellátását biztosító – KAH-702 forgalmi 
rendszámú – gépjármű üzembentartói jogának átruházásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
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5. napirendi pont: Tisza-parti ingatlanok bérletére megkötött bérleti szerződés 

közös megegyezéssel történő megszüntetése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2016. február 1. napjától bérli 
az önkormányzat tulajdonát képező rakamazi 2419/1, 2419/2, 2419/3, 2419/4 és 
2419/5 helyrajzi számú ingatlanokat. A Kft. nehéz gazdasági helyzetére 
hivatkozással kérte a bérleti szerződés közös megegyezéssel történő 
megszüntetését.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
5/2017. (I.12.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Tisza-parti ingatlanok bérletére megkötött bérleti szerződés közös 
megegyezéssel történő megszüntetése 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Tisza-parti ingatlanok bérletére megkötött bérleti szerződés közös 
megegyezéssel történő megszüntetéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
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6. napirendi pont: Nyíri 20. hrsz-ú ingatlanra kötött bérleti szerződés közös 
megegyezéssel történő megszüntetése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. 2016. február 1. napjától bérli 
az önkormányzat tulajdonát képező nyíri 20. helyrajzi szám alatti ingatlant. A 
Kft. nehéz gazdasági helyzetére hivatkozással kérte a bérleti szerződés közös 
megegyezéssel történő megszüntetését.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
6/2017. (I.12.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

nyíri 20. hrsz-ú ingatlanra kötött bérleti szerződés közös megegyezéssel 
történő megszüntetése 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A nyíri 20. hrsz-ú ingatlanra kötött bérleti szerződés közös megegyezéssel 
történő megszüntetéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
7. napirendi pont: Rakamaz, Szent István út 116. szám alatti ingatlanrész 

béréleti szerződésének módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
7/2017. (I.12.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz Szent István út 116. szám alatti ingatlanrész bérleti szerződésének 
módosításáról 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamaz Szent István út 116. szám alatti ingatlanrész bérleti szerződésének 
módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
8. napirendi pont: Rakamazi 2419/1, 2419/2 és 2419/5 hrsz-ú ingatlanokkal 

kapcsolatos földmérési munkák elkészítésére beérkezett 
árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az előterjesztésben szereplő, a földmérői vállalkozói díjakat felsoroló táblázat 2. 
pontjában szerepel a rakamazi 2419/5 hrsz-ú ingatlan önálló ingatlankialakítási 
vázrajzának elkészítése, melyen alrészletként feltüntetésre kerül az ingatlanon 
lévő csónakkiemelő öblözet, melynek díja 40.000.- Ft. A csónakkiemelő öblözet 
megközelítésének biztosítása érdekében az ingatlanra telki szolgalmi jogot kell a 
tulajdonlapra rávezetni.  
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Amennyiben az ingatlan önálló ingatlankialakítási vázrajzának elkészítése során 
e szolgalmi jog felvezethető, úgy a táblázatban szereplő összeg elegendő, ha 
azonban a szolgalmi jog feljegyeztetéséhez a földhivatal külön változási vázrajz 
készítését kéri, úgy a költségek plusz 40.000.- Ft-tal nőnek. Ennek biztosítása 
érdekében a határozat-tervezet 2.) pontjában szereplő 180.000.- Ft összeget 
220.000.- Ft összegre kell módosítani. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet polgármester úr által 
előterjesztett módosítással történő elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
8/2017. (I.12.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a rakamazi 2419/1, 2419/2 és 2419/5 hrsz-ú ingatlanokkal kapcsolatos 
földmérési munkák elkészítésére beérkezett árajánlat megtárgyalása 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A rakamazi 2419/1, 2419/2 és 2419/5 hrsz-ú ingatlanokkal kapcsolatos 
földmérési munkák elkészítésére beérkezett árajánlat megtárgyalásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 2.) pontban szereplő 
180.000.- Ft összeg 220.000.- Ft összegre történő módosításával javasolja a 
Képviselő-testületnek elfogadásra.  
 
 
9. napirendi pont: Az étkeztetési feladatok ellátását biztosító helyiségekre 

vonatkozó üzemeltetési költségmegosztási megállapodás 
megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület 2016. december 14. napján megtartott ülésén döntött 
többek között a köznevelési alapfeladatok ellátását biztosító ingatlanok 
üzemeltetési költségmegosztására vonatkozó megállapodás elfogadásáról. A 
megállapodást az önkormányzat képviseletében aláírtam, illetve aláírta a 
Rakamazi Mesevár Óvoda is, azonban a Tankerületi Központ nem írta alá. A 
Tankerület a 2017. január 11. napján érkezett levelében azt kérte, hogy a 
megállapodásban a „Fotovoltaikus rendszer kialakítása Rakamaz város 
intézményein” című pályázatra vonatkozó rész kerüljön törlésre, tekintettel arra, 
hogy az átadás-átvételi megállapodás és a vagyonkezelési szerződés már 
tartalmazza a szükséges rendelkezéseket. Módosításra van még szükség a 
Rakamazi Mesevár Óvoda esetében is, hiszen az adószáma 2017. január 1. 
napjával megváltozott, ezért a megállapodásban már a helyes adószámot 
tartalmazza. A módosítások miatt a korábban elfogadott határozatot hatályon 
kívül kell helyezni, és új megállapodás elfogadásáról kell dönteni. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
9/2017. (I.12.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az étkeztetési feladatok ellátását biztosító helyiségekre vonatkozó 
üzemeltetési költségmegosztási megállapodás megkötése 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

Az étkeztetési feladatok ellátását biztosító helyiségekre vonatkozó üzemeltetési 
költségmegosztási megállapodás megkötéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, 
a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
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10. napirendi pont: „Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer 

országos kiterjesztéséhez” című projekt keretében az 
önkormányzati szakrendszerek adatminőségének javítása, 
migrációja feladatok ellátására beérkezett árajánlatok 
megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
10/2017. (I.12.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 
kiterjesztéséhez” című projekt keretében az önkormányzati szakrendszerek 

adatminőségének javítása, migrációja feladatok ellátására beérkezett 
árajánlatok megtárgyalása 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A „Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 
kiterjesztéséhez” című projekt keretében az önkormányzati szakrendszerek 
adatminőségének javítása, migrációja feladatok ellátására beérkezett árajánlatok 
megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
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11. napirendi pont: Rakamazi Civil Szervezetek Szövetsége részére nyújtott 
támogatás felhasználásáról szóló elszámolás 
megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
A Rakamazi Civil Szervezetek Szövetsége a részére nyújtott támogatás 
elszámolási kötelezettségének eleget tett. Az elszámoláshoz csatolt bizonylatot 
megvizsgálva megállapítható, hogy a támogatást a kérelemben megjelölt célra 
használta fel. Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
11/2017. (I.12.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamazi Civil Szervezetek Szövetsége részére nyújtott támogatás 
felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Civil Szervezetek Szövetsége (4465 Rakamaz, Szent István út 
28.) részére Rakamaz Város Önkormányzata által nyújtott 20.000.- Ft összegű 
támogatásból fennmaradó 7.300.-Ft összegű támogatás felhasználásáról szóló 
elszámolást megtárgyalta, azt elfogadja. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Civil Szervezetek Szövetsége 4465 Rakamaz, Szent István út 28. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
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12. napirendi pont: Cormoran Sporthorgász és Természetvédő Egyesület 
részére nyújtott támogatás felhasználásáról szóló 
elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
A Cormoran Sporthorgász és Természetvédő Egyesület a részére nyújtott 
támogatás elszámolási kötelezettségének eleget tett. Az elszámoláshoz csatolt 
bizonylatot megvizsgálva megállapítható, hogy a támogatást a kérelemben 
megjelölt célra használta fel. Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-
tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
12/2017. (I.12.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Cormoran Sporthorgász és Természetvédő Egyesület részére nyújtott 
támogatás felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Cormoran Sporthorgász és Természetvédő Egyesület (4465 Rakamaz, 
Szent István út 174.) részére Rakamaz Város Önkormányzata által a Nagy-
Morotvába történő haltelepítés költségeire nyújtott 101.700.- Ft összegű 
támogatás felhasználásáról szóló elszámolást megtárgyalta, azt elfogadja. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Cormoran Sporthorgász és Természetvédő Egyesület 
     4465 Rakamaz, Szent István út 174. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
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13. napirendi pont: Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére nyújtott 

támogatás felhasználásáról szóló elszámolás 
megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
A Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület a részére nyújtott támogatás 
elszámolási kötelezettségének eleget tett. Az elszámoláshoz csatolt bizonylatot 
megvizsgálva megállapítható, hogy a támogatást a kérelemben megjelölt célra 
használta fel. Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
13/2017.  (I.12.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére nyújtott támogatás 
felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület (4465 Rakamaz, Szent István út 
116.) részére Rakamaz Város Önkormányzata által a működési költségekhez 
nyújtott 400.000.- Ft összegű támogatás felhasználásáról szóló elszámolást 
megtárgyalta, azt elfogadja. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület 4465 Rakamaz, Szent István út 116. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
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Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 840 órakor az ülést 
bezárta. 
 

K.m.f.    
 
 

           Fotta Csaba         Krausz Csaba  
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 

Kiss Tímea 
pénzügyi irodavezető 
jegyzőkönyvvezető 

 


